
13
10. september Verdensmesterskaberne i bowling nærmer sig nu med

raske skridt, og de fleste lande har på nuværende tids-
punkt udtaget deres hold. Det gælder også Danmark, og
i dette nummer præsenterer vi de spillere, som til slut
fandt nåde for UK's øjne. Der er iøvrigt i dette nummer
en del fra VM og her på siden gengiver vi det smukke
VM-mærke, som i den kommende tid vil være symbolet
for det store arrangement.
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BOWLEREN har i øjeblikket en
undersøgelse i gang om, hvilke
forhold der i grunden hersker på
det område der hedder:
FIRMAKLUBBER MED LI-
CENS OG KLUBBER MED RE-
KLAMER PA SPILLEDRAG-
TEN.

Vi har haft den glæde, at langt
hovedparten af de ad spurgte
klubber har reageret, og' det om-
fattende materiale er nu til be-
arbejdning.

Af pladsrnæssige grunde må
vi udskyde resultatet af under-
søgelsen til næste gang.

~••OWllliflOa-DET ER HER ~
~ MAN MØDES, 1:4
__ HYGGER SIG OG ...•••
•••• BOWLER FAR EN BID _

. på vore moderne fuldauto- GOD MAD
maliske bowlingbaner. En rigtig i vort cafeteria. Her serveres vel-
familiesport! tillavet a la carte mad, grillspecia-

-FAR EN POT ~~~~e~~i::~~:~e~.g- naturligvis -

BILLARD
- på et af vore velholdte billard-
borde af professional standard.

- nyder det - og smider et par
overflødige pundl

PRØVER LYKKEN
- i en af vore underholdningsau-
tomater.FAR EN FORFRISKNING

I VOR NYE
BILLARD-SALON GARISAUNA
- og -vender et bæqer- sammen
med familien og vennerne.

- på gensyn i...
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Verdensmesterskaberne iLondon;
DET DANSKE LANDSHOLD og
LIDT FRA ARRANGEMENTET
Det danske bowlinglandshold
blev udtaget efter den sidste
test i Landskrona den 24. au-
gust. Holdene ser stærke ud på
papiret, og vi mener med sikker-
hed at kunne sige, at chancen
for nogenlunde hæderlige place-
ringer, er absolut til stede. Navn-
lig damerne synes at være særde-
les stærke i øjeblikket, og kan
overraske ved dette VM mere
end man måske aner.

PER NYBRO CHRISTENSEN
debuterer som holdleder for her-
rerne. Hans gode humør og re-
alistiske indstilling til sporten og
dens udøvere, vil sikkert give sig
et positivt udslag, når de store
slag skal slå 's iLondon.

For holdene med dameleder,
Grethe Larsen og herreleder Per
Nybro Christensen, samt for-
bundets formand, Jørgen Høja-
ger og idrætsleder. Ralf Donde,
må VM kunne blive en oplevelse
af format. Selskabet, drager af
sted søndag eftermiddag fra Ka-
strup Lufthavn, og det er så-
mænd formand Spies, som på
dette tidspunkt har overtaget
ansvaret for vore folk. Forbun-
det har nemlig købt charter-
rejser til alle deltagerne - det
var det billigste og det betyder,
at VM-turen vil tage 14 dage,

idet holdet vender hjem den 12.
oktober om aftenen.

ARRANGEMENTER
DON
Selve kampene om verdensmes-
terskaberne i de forskellige disci-
pliner starter onsdag den 1. ok-
tober. Og i den lille hal vil en
disciplin som 8 mandshold, 8 se-
rier ikke tage mindre end 2 1/2
dag ! Den individuelle finale
spilles så lørdag den ll. okto-
ber, og vil efter al sandsynlig-
hed BLIVE TRANSMITTERET
AF DANSK TV. Der skulle efter
pålidelige forlydender, kun være
et par formaliteter at klare for
dansk TV, før transmissionen er
klar. Det bliver spændende at
se, om der vil være danskere i
denne finale.

Men ellers forsøger de dan-
ske ledere at gøre opholdet i
London så afvekslende som
muligt for spillerne. Man har
mange ting i gang til adspre-
delse og glæde for spillerne.
Teaterforestillinger, besøg på de
kendte steder m.m. indgår - i
planerne, ligesom man regner
med at en reception på den
danske ambassade kan betragtes
som i orden. Spillernes hotel er
iøvrigt forsynet med både svøm-
mepøl og kondirum, og man hå-
ber, spillerne vil benytte begge
dele når lejlighed byder sig.

"Iøvrigt har vi tænkt os at
opretholde en mild disciplin
overfor spillerne, således at de er
friske og udhvilede, når de skal
på banerne" siger Ralf Donde til
Bowleren. "Naturligvis vil vi hol-
de øje med hvad der sker på det
mere afslappede område, og
naturligvis især i den periode
der spilles i. Vi skal ikke have
noget "siddende" på os i den
retning' .

LON-

PER RASMUSSEN OFFICIEL
PRESSEREPRÆSENTANT
De engelske arrangører har iøv-
rigt meddelt forbundet, at kun
journalister med pressekort, vil
få adgang til bowlinghallen. Per
er BOWLERENS mand i Lon-
don, men han er jo, som vi and-
re, ikke medlem af journalist-
forbundet. Ved forbundsledel-
sens mellemkomst er det imid-

lertid lykkedes at skaffe hain ad-
gang. Det er Ritzau s Bureau,
som har stillet sit velvilligt til rå-
dighed ved at udstede et bevis
for at Per er bureauet s officielle
repræsentant ved VM.

ENS DRESS
Forbundsforretningsudvalget
har udfoldet store bestræbelser
for at skaffe vore spillere og le-
dere ens dress. Man har hen-
vend t sig til en halv snes teks-
tilfabrikanter, og en af disse
henvendelser har givet resultat,
idet der nu er truffet aftale om
fremstilling af ens dress til
samtlige spillere. Det er firmaet
Falbe Hansen, som også frem-
stiller dragterne til vore OL-
hold, som har givet forbundet et
yderst favorabelt tilbud, og vore
spillere vil så for et beskedent
beløb, kunne erhverve denne
dragt til ejendom.

Tilbage er kun at ønske hol-
dene pøj - pøj.

FIQ-KONGRES
Ved VM i London afholdes den
13. FIQ-kongres, i hvilken fra
dansk side deltager Jørgen Høj-
ager og Ralf Donde.
Kongressen skal tage stilling

til en række forslag fra forskel-
lige sider, hvoraf det danske,
en adskillelse internationalt af
kegler og bowling; vel er det
mest aktuelle. Endvidere bør et
andet forslag bemærkes, nemlig
et amerikansk gående ud på, at
dame disciplinen 4 mand shold,
6 serier EU, ændres til 6 mands
hold, 6 serier EU. Dette gælder i
første række EM og VM, men vil
utvivlsomt også smitte af på
NM, hvis det vedtages. Forslaget
har dansk støtte.
På kongressen skal endvidere

vælges ny præsident for den eu-
ropæiske bowlingsektion, idet
Arne Thysen, Sverige har med-
delt, at han ønsker at trække
sig tilbage.

-jør.
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På denne og næste side ser vi da det danske
landshold for damer og herrer, som det er ud-
taget af UK. Damerne stiller med 6 og herrer-
ne med 9. Holdleder for damerne er Grethe
Larsen og for herrerne Per Nybro Christensen.
Ralf Donde er på denne tur "overholdleder"
og endvidere deltager Jørgen Højager, som
skal til FIQ kongres i London under VM.

Birgitte Lund
Sisu

Litua« Christiansen
SAS

Willy Jensen
Cimbrer
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GRETHE LARSEN
DBF - holdleder [or
damerne

JØRGEN HØjAGER
DBF - repræsentant for
Danmark på FIQ-kon-
gressen

PER RASMUSSEN
BOWLEREN <dansk
presserepræsentant
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Flad stemning og beherskede resultater

Trods den ulidelige varme, for-
måede disse 5 spillere at spille
op til deres bedste, hvilket be-
tød, at Erik Raun vandt herre A,
Leo Rasmussen og Freddy Jen-
sen herre par og Inge Holm/Bir-
gitte Lund dame par. Herudover
tog Birgitte sig også af sejren
dameA.
Foto: Helge A. Larsen

Udover de to vindere i A-rækkerne, Erik Ravn, KBK
1940 og Birgitte Lund, Sisu - var det småt med de
store resultater, da KBU afviklede deres åbningss-
stævne i week-enden 30. - 31. august.
For 1. gang var det op til spiller-
ne selv hvor de ville spille deres
6 serier. Det skulle umiddelbart
give større resultater, men den
ulidelige varme har nok haft en
kedelig indvirkning på den side
af sagen.

Men Erik Ravn, KBK 1940
var med sine gode 1239 klart
bedste i herre A-rækken, der
iøvrigt havde still-gomg-streng
Helge A. på 2. pladsen med
1188. Helge startede i første
start og førte indtil sidste start
tog sin begyndelse, men så
trådte Erik til og klarede para-
grafferne således at vinderen dog
kom over de 200 i gennemsnit.

John E. Hansen, VM·reser-
ven, viste gode takter med 1182
og det var nok til en 3. plads
foran en de de rigtig gamle,
Georg Jensen, Sisu, der leverede
1177. løvrigt slået i Jensens
gamle hal, Globen.

I B-rækken dominerede World-Cup vinderen Birgitte
Rossini. Erik Svensson vand t Lund har stadig det store spil
rækken med flotte 1193 foran .fremme. I allerførste start slog
klubkammeraten Benny Kris-v-l. Birgitte strålende 1169 og det
tensen med 1161. ' gaven klar sejr i A-rækken.

Rene Nielsen, tidligere Her- . BBK's Olga Petersen er
lev, nu GBK slog på' 3. pladsen .ekspert i at dukke op med jævne
1160 og det var mere end rige- mellemrum og brage omkring
ligt til at passere sin tidligere 1100 af. Denne g!lng blev det
klub kammerat Frank Pedersen, til 1105 og en $.>'plads i den
Jerlev der klarede 1148. fornemme rækk~;··.>:':· ..

Største overraskelse stod dog En af tidlig~tf< tids store
Hooks Svend Erik Petersen for. spillere, Elsa N(hsen, CKC,
Efter i en lang periode at have vendte tilbage 'til.' eliten med
haft virkelige problemer med 1095 og en 3. plads i damernes

spillet viste en stor træningsind-
sats endelig resultat. Svend Erik
bragede 1197 af i en C-række og
det var hele 80 kegler mere end
rækkens nummer 2, Leo Ras-
mussen ø 44.

Leo Rasmussens klub kam-
merat Freddy Jensen vandt D-
rækken med gode 1160 og det
betød, at Leo med sine 1117
lagt til Freddys 1160 gav 2277
og sejr i 2 mandshold. Forbløf-
fende at 2277 var nok i 2
mandshold, men enestående
gjort af de to nye spillere.

Var resultaterne ikke store i
2 mandshold var der til gengæld
spænding for alle pengene. Erik
Svensson og Per Kock, Rossini
sluttede ligeledes på 2277. Så
tog KBU fat på at tælle strikes
og her var ø 44 -parret 1 strike
bedre. 51 strikes til ø 44 og 5O
til Rossini-drengene,

toprække. Grethe Kock, Rossini
slog nydelige 1081 i Bvrækken
og det var mere end rigeligt til
at vinde den foran Kirsten Gold-
smith, BBK med 1026. 1065
skulle der til for at vinde C-ræ·
ken. Det klarede Anne Marie
Poulsen fra B 64 og Bnete Han-
sen, SBK klarede 979 i D-ræk-
ken, og en sikker 1. plads i den-
ne.

Birgitte Lund og Inge Holm,
Sisus to VM·spillere tog sig af
2 mandshold med 2158 og det
var 40 kegler mere end Joan Hø-
jer og Elsa Petersen på 2. plad-
sen. Anne Rath og Kathe Nybro
lagde beslag på 3. pladsen med
2078.

Alt i alt kun få rigtig gode
resultater og alt for mange elen-
dige. Men vi skyder lidt på var-
men i den forbindelse og beder
KBU gennemdrøfte muligheden
for at fortsætte afviklingen af
åbningsstævnet på denne måde,
hvor man har mulighed for selv
at bestemme i hvilken hal man
vil spille.

Det virkede som om gnisten
helt gik af ballonen. Det var et
jævnt kedeligt •. stævne, trods
næsten 600 startende. Men må-
ske var det også forde de fleste
spillere kun var i hallen, når
de selv skulle spille, resten af
week-enden blev ;:Aok brugt i
solen. . .

=don



RESULTATER
KBU -

åbningsstævne

DAME
1. Birgitte Lund, Sisu
2. Olga Petersen, BBK
3. Elsa Petersen, CKC

DAME B:
1. Grethe Kock, Rossini 1081
2. Kirsten Goldschmidt, BBK

1026
3. Else Hansen, Philips 1023

DAME C:
1. Annemarie Poulsen, B 64

1065
2. Annelise Hornbæk, Hellerup

1006
3. Tanja Olesen, CKC 1001

DAME D:
1. Bente Hansen, SBK
2. Tove Brandtborg, RKBK

3. Birthe Duelund, Philips

DAME PAR:
1. Birgitte Lund

Inge Holm, Sisu
2. EIsaPetersen

Joan HØjer, CKC
3. Kathe Nybro

Anne Rath, SBK

HERRE A:
1. Erik Ravn, KBK 1940
2. Helge A. Larsen, Sisu
3. John E. Hansen, Mascot
4. Georg Jensen, Sisu

HERRE B:
1. Erik Svensson, Rossini
2. Benny Krystensen F.los.
3. Rene Nielsen, GBK
4. Frank Petersen, Herlev

HERRE C:
1. Sv.E. Petersen, Hook
2. Leo Rasmussen, ø 44
3. A. Schirippa, VSK
4. Jesper Pedersen, AT I

HERRE D:
1. Freddy Jensen, ø 44 1160
2. Valther Petersen, B 64 1128
3. Erik Larsen, Storno 997
4. Torben Henriksen, Storn0977
HERRE PAR:
1. Freddy Jensen

Leo Rasmussen, ø 44 2277
2. Erik Svensson

Per Koc k Rossini 2277
3. Helge A. Larseb

Jørgen Skriver, Sisu 2255
4.01e G. Mortensen

Leif Nissen, KB K 1940 2252

JUNIOR
1. Jan Johansen, Hellerup 754
2. Yvonne Steffensen, Hook 734
3. Toni Krause, Hook 725

YNGLINGE
1 Erling Bach, Center
2 Ulla Mehlsen, CKC
3 Heinrich Thomsen, Sisu

A
1169
1105
1095

2158

2118

2078

1239
1188
1182
1177

1193
1161
1160
1148

1197
1117
1108
1100

1174
1098
1092

7

901
891
758

DE JYDSKE
ABNINGSST ÆVNER

4 Ove Jensen Stenh.
5 Poul E Madsen Stenh.

1146
1129

979

Herre A:
1 Peter Christensen Cimb.
2 Hans J. Rise Stenh.
3 Leif Elgaard Cimbrer
4 John SØrensenStenh.
5 Jørn sker Cimbrer
Herre B.
1 Svend Madsen, Strike
2 Henrik Bai Chock
3 Jens Dal Cimbrer

Herre C:
1 Jan SØrensen, Stenh. 1177
2 Ole Vang Pedersen Cimb. 1145
3 Ernst Møller Strike 1096
4 Preben Simonsen Five o'CI.

1088
Herre D:
1 Bjarne Nielsen Strike
2 Bent Rieland Chock
3 Tom M~dsen Strike

1066
1032
1009

940
935

ALBORG
Der blev vist imponerende styr-
ke ved åbningsstævnet i Ålborg,
og der er ingen tvivl om, at det
bliver svært at bide skeer med
nogle af de ålborgensiske hold i
denne sæson. Især herrernes
imponerede med bl.a. fire
mand over 1200 kegler med Pe-
ter Christensen som vinder af
A-rækken med fine 1241. Virke-
lig imponerende af CImbrer-spil-
leren, der også vandt A-rækken
sidste år. Ellers var det kende-
tegnende, at der ikke blot var
en god top, men ogen en impo-
nerende bredde. Således skulle
der 1190 til 1. pladsen i B-ræk-
ken og 1177 til 1. pladsen i C-
rækken. I damerækkerne var
der svensk deltagelse, og disse
viste sig stærke nok til at vinde
både A- og B-rækken.
Var der stor styrke hos senio-

rerne, skuffede ungdommen til
gengæld. Efter at Alborg i flere
år har været med i toppen af
ungdomsbowling. var det et
magert resultat med kun fire
over 1000 med altid stabile
Herman Larsen fra Chock med
1086 som den bedste.

Ungdom A/B.
1 Herman Larsen Chock 1086
2 John Hvid Pedersen Chock

1043
10393 Per Hansen, Five o'CI

C/D:
1 Leif Jensen Stenh.
2 Keld Christensen Chock
3 Ole Jensen Flygger

954
937
934

Resultater - Damer A:
1 Maja Nilsson, Solklot Karlstad

1137
1106
1089
1053
1044

2 Elly Frederiksen, Stenh.
3 Tove Madsen, Stenh.
4 Henny Jensen FIygger
5 Henny Larsen Stenh.
DAME B:
1 Kerstien Larsson Solklot Karl-

stad 1049
2 Botty Møller Split 1013
3 Lis Gundersen Chock 1009
4 Birgit Christiansen Stenh 1007
5 Eva Gustavsson Solklot,

Karlstad 1000
DAME C:
1 Lisbeth Thorsen Chock 975
2 Kirstein Padden Solklot 944
3 Margareta Nyman Solklot 938
4 Henny Hansson HBK 924
Dame D:
1 Jeanette Jensen Chock
2 Hanni Pedersen Flygger
3 Mona Danielsen Chock

Piger:
1 Kirsten Larsen Chock 924
2 Susanne Madsen Stenh. 835
3 Marianne Bai Chock 785
Damer Par:
1 Marja Nilsson
Gunnilla Jansson Solklot 2151

2 Tove Madsen
Henny Larsen Stenh. 2133

3 Kerstien Larsson
Eva Gustafsson Solklot 2049

4 Elly Frederiksen
Anna PedersenStenh. 2044

5 Jette Hansen
Marian Jensen, Stenh. 2037

Herre Par:
1 Peter Christensen Cimbrer
Hans J. Rise Stenh. 2468

2 Leif EIgaard
Poul E Dohn Cimbrer 2396

3 Ole Berg
Jørn Skøt Cimbrer 2367

4 Svend Madsen, Strike
Henrik Kriegsbaum 2322

5 John Sørensen
Poul E Larsen Stenh. 2307

Ungdom Par:
1 Herman Larsen
John H Pedersen Chock 2129

2 Leif Jensen
FI. SØrensenStenhuset 1991

1241
1227
1225
1220
1185

HERNING
Der var ikke så stor deltagelse
i åbningsstævnet i Herning, men
der var alligevel adskillige pæne
resultater. Damernes A-række
blev en spændende affære, hvor
kun Else Andersen kunne
blande sig med de stærke Fight-
damer, hvoraf den bedste blev
Karin Mathiasen -rned 1123.
Herrernes A-række blev domi-
neret af Viking, der besatte de

1190
1169
1155
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første tre pladser, og højest o-
verraskende blev det John Em-
borg, der blev bedst skarpt for-
fulgt af VM-spilleren Torben
Wurtz (hvornår har han i grun-
den sidst været under 1150?).

Resultater:
Dame A:
1 Karin Mathiasen Fight
2 EIseA ndersen Puds
3 Birthe Martens Fight
4 Margit BangsØFight
Dame B:
1 Helga Viinberg Fight
2 Birthe Sørensen Fight
3 Eta Bodilsen Fight
Dame C:
1 Henny Larsen Radis.
2 Ibferlise Iversen Fight
Herre A:
1 John Emborg Viking
2 Torben WUrtz Viking
3 Henn. Møllgaard Viking
4 Frank Knutson Stj. 67
5 Th. C. Jensen Stj. 67
Herre B
1 Poul E HØygaard Centr.
2 Svend Madsen Centr.
3 Lars Bak Stj. 67
4 Arne Gertsen Puds
5 POul E Jensen Tieren
Herre C:
1 Ib Hansen Brasilia
2 P.J. Sepstrup Fight
3 Villy Mortensen Stj. 67
4 Eyvind Madsen Tieren
Herre D:
1 Erik Nielsen Fight
2 Erik Mogensen Tieren
3 Harry Laursen Fight

Ungdom:
1 Kenneth Jørgensen Puds
2 Rene Gertsen Puds
3 Erik Andersen Tieren
4 Marianne Lodahl HUK
Dame Par:
1 Lilly Schartau
Else Andersen Puds

2 Margit Bangsø
Helga Vinnberg Fight

3 Karin Mathiasen
Birthe Sørensen

stjernen,

Herre Par.
1 John Emborg
Henn. Mølgaard Viking 2361

2, Frank Knutson
Th. C. Jensen Stj. 67 2293
3 Torben WUrtz

Knud Theis Viking 2293
4 Poul E Høygaard
Svend Madsen Centrum 2238

Ungdom Par:
1 Rene Gertsen
Kenneth Jørgensen Puds 1812

1123
1103
1103
1096

1063
994
980

893
875

1189
1187
1172
1151
1142

1141
1097
1084
1060
1057

1086
1058
1031
1020

965
955
933

910
902
902
874

2168

2159

2117

ARHUS
Det var med stor spænding, at
man så hen til åbningsstævnet i
Århus Kredsen. Ville tab af hal
og frem for alt udstyr betyde, at
kvaliteten ville dale betydeligt,

eller var man kommet nogenlun-
de igennem det hele ? Svaret
blevet både og. Som man kunne
forvente spillede nogen godt og
nogen skidt eller i bedste fald
jævnt. Helt i top hos her-
rerne var Jørgen Hornbek med
1283 og et snit på 213. Der var
kommet det helt rigtigt spin i
kuglen og så måtte keglerne
ned. Hos damerne var der
uhyre spænding om, hvem der
skulle løbe med pokalen for den
bedste damepræstation. Det
blev først afgjort i allersidste
slag. at Elsa Kristensen fra
Centrum, der er B-spiller vandt
med 1146, mens Eicki Øland
måtte "nøjes" med at blive vin-
der af A-rækken med 1141. To
nydelige præstationer.

1141
1093
1061
1045
1045

1146
1090
1038
991
988

1002
927
910

956
932
894
868

1283
1207
1141
1140
1135

1149
1147
1116
1115
1108

1099
1090
1075
1056
1054

1036
1035
1016
1014

2202

2080

Herre Par:
1 Jørgen Hornbek
Bjarne Hedegård Viking 2363

2 Torben Olsen
JessOlsen Samson 2356

3 Michael Peukert
Jens Lyckhage Exodus 2258

4 Mogens Dam
Arne Gertsen Puds 2248

5 Ole Lindgård
Teddy Schartau Exodus 2217

6 John Emborg
John Hansen Viking 2169

Resultater
Dame A:
1 Wicki Øland Puds
2 Lene Kandborg Top 5
3 Else Andersen Puds
4 Lilly Schartau Puds
5 Grethe Lindgård Kamm.
Dame B:
1 EIsa Kristensen Centr.
2 Yrsa Jensen Top 5
3 Bente Pedersen Slip
4 Inge Lise MØller Puds
5 Elly Pedersen Puds
Dame C:
1 Karen Andersen Centr.
2 Magda Gissel Kamm.
3 Ena Frandsen Puds
Dame D:
1 Margit Olsen Puds
2 Kirsten LØgstrup Puds
3 Karin Hornbek Viking
4 Ilse øjersson Exodus
Herre A:
1 Jørgen Hornbek Viking
2 JessOlsen Samson
3 Jens Lyckhage Exodus
4 Mogens Dam Puds
5 Per Rasmussen Centr.
Tterre B:
1 Torben Olsen Samson
2 Per Adolfsen Slip
3 Poul E HØygaard Centr.
4 Chr. Lund Amici
5 Arne Gertsen Puds
Herre C:
1 Erik Olsen Puds
2 Preben Schartau Amici
3 Mogens Holm Amici
4 Bent Christensen Puds
5 Poul J Sepstrup Fight
Herre D:
1 Poul E Mortensen SIF
2 Håkan Pedersen Kamm.
3 Hans P. Bjerre P. Slip
4 Henn. Pedersen Centr.
Dame Par.
1Wfcki 01and
Else Andersen Puds

2 Karin Wallentin
. Elsa Kristensen Centrum 2127
3 Lilly Schartau
Margit Bangsø Fight

4 Grethe Lindgård
Elsebeth Petersen Kamm.2018

Ungdom A/B
1 Kenneth Jørgensen Puds 973
2 Frank Skriver Puds 923
Ungdom C/D
1 Anne Mia Christensen Kam.

890
841
823
812
796
795

2 Evy Gertsen Puds
3.Lars Grølsted Puds
4 Connie Gertsen Puds
5 Finn Larsen Kam.
6 Dorte Andersen Puds

VIBORG
I Betragtning af Viborgkredsens
ca. 75 ungdomsbowlere var til-
meldelsen på 29 meget skuffen-
de, men så vidt vides skyldtes
det bl.a. en fatal mangel på
kommunikation mellem bowlere
og ledere. Der kom alligevel et
virkelig godt ungdomsresultat af
Villy Zabinsky fra Twenty Five,
der lavede fine 1169. Dette re-
sultat var der kun få af seniorer-
ne, der kunne opnå, men det
var åbenbart ikke noget problem
at komme over, for stortalentet
Kurt J ensen fra Twenty Five
Han lavede 1227 og vandt sik-
kert A-rækken. Hos damerne
imponerede Lene Jensen fra
Hot Spot, der åbenbart er
kommet igen efter en lille svag-
hedsperiode. Ikke færre end
1161 kegler fik hun væltet,
.så måske kan man vente det helt
store af hende, når hun kommer
i skrapt selskab i London.

Resultater
Dame A:
1 Lene Jensen Hot Spot
2 Else Andersen Puds
3 Lilly Schartau Puds
4 Tove Nielsen Hot Spot
Dame B:
1 Ayoe Jensen ST
2 Tove Enemærke Kamm.
3 Ella Landstrøm Opned
4 hanne Jensen Hot Spot

1161
1096
1046
1002

1080
1042
1033
980

Dame C:
1 Annie Nielsen Twenty F: 906
Dame D:
1 Tonny Poulsen Opned
2 Kirsten Andersen Hot Sp.
3 Ellen Justesen Hot Spot

932
931
904

Herre A:
1 Kirt Jensen Tw. F.
2. Johs. Jørgensen ST
3 Ole Skals Twenty F.
4 Steen Jørgensen Tw. F.

1227
1182
1135
1070



Herre B:
1 Ulrik Nielsen Tw. F. 1173
2 Knud Steenberg ST 1129
3 Leo Klitte Hot Spot 1125
4 Sigfred Skals VB K 1111
5 Erling LandstrØm ST 1096
Herre C:
1 Søren Kristensen BjØrnene

1096
1068
1063
1059
1045

2 Fred Hollowwa Pub
3 Jens Simonsen Tw. F.
4 Villy Sloth Hot Sp.
5 Jørgen Jensen Bjørnene
Herre D:
1 Eri k Jensen ST 1032
2 Svend Albertsen Tw. F. 1017
3 Bent Sørensen Bjørnene 957
4 Gunnar Johansen Gøteborg

951
5 Vagn Bo Nielsen Hot Spot 929
Ungdom A
1 Villy Zabinsky Tw. F.
Ungdom B:
1 Bent Madsen Hot Spot 1076
2 Lars E Larsen ST 985
Ungdom C:
1 Tommy Kristensen ST 1031
2 Henrik W Pedersen Hot Spot

1014
3 Gitte Lauge ST 929

Ungdom D:
1 Jørgen s Petersen ST
2 Fin S Petersen ST
3 Elin Nielsen Op Ned
4 Kent Prilvang ST
5 Søren SØrensenST

Dame Par.
2 Bente Jensen

Lene Jensen Hot Spot
2 Ayoe Jensen

Inga Bech ST
3 Tove Enemærke
Grethe Lindgård Kam.

Herre Par.
1 Johs. Jørgensen
Knud Steenberg ST 2311

2 Ole Skals
Torben Jensen Tw, F. 2183

3 Anton Landstrøm
Erling Landstrøm Op Ned

2168
Ungdom Par
1 Jan Mortensen
Villy Zabinski Tw, F. 2189

2 Bent Madsen, Hot SpOt
Henrik W Pedersen 2089

1169

954
902
868
864
853

2107

2041

2032

DAME VINDERNE:
A-Lene Jensen, Hot-Spot,
B-R.Jensen, ST, C-Anni
Nielsen, Twenty Five og D-
T. Poulsen, Op-Ned.

Foto: [ohs, Jørgensen

9

HERRE VINDERNE:
A-Kurt Jensen, Twenty Fi-
ve, B-Ulrik Nielsen, Twen-
ty Five, C-Søren Christen-
sen, Bjørnene og D-Erik
Jensen, ST.
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John E. Hansen atteri top
I åbningsstævnet i SBU var John E. Hansen, Mascot
atter på toppen. Han slog 1252 og vandt suverænt
herre A - Chock i herre B-rækken.
Det sjællandske åbningsstævne
fik vel et deltagerantal som var
lidt i underkanten af det forven-
tede, men til gengead et virke-
ligt godt vinderresultat i herre-A,
John E. Hansen slog 1252, og
sejrede suverænt i denne bedste
herre række, men også Leif Ras-
.mussen, LR64 og Leif Nissen,
KBK 1940 var virkelig godt
spillende med 1180 og 1152.
I herre-B rækken kom man ud

for et chock: John Jørgensen,
Hugin slog 1127 og det var nok
til at vinde denne række, som
havde Børge Christiansen, SAS
på 2. pladsen med 1107. Børge
er iøvrigt en af de alt for få
KBU-spillere, som man har glæ-
de af deltager år efter år i SBU's
åbningsstævne.
Herre C-rækkens vinderresul-

tat 1123 stod Leif Askling,
FBK 70 for. Glimrende start
for den populære FBK-spiller,
som måske kan blive en væsent-
lig forstærkelse af klubbens 2.
divisionshold.
Damernes resultater var, med

en enkelt udtagelse, ikke noget
at råbe hurra for. Undtagelsen
stod Edel Larsen, Mascot for,
ved at vinde dame B med 1045.
Ellers må vi forbigå de øvrige
dameresultater i forstående tavs-
hed.
Heller ikke ungdoms spillerne

spillede op til vanlig standard,
idet kun Claus Hein med 1106
var i form. Ungdomsspillerne
spillede også 6 serier med und-
tagelse af Junior D, som spille-
de 4, og som havde 9-årige Hen-
rik Jørgensen, LR64 som vinder
med 459. Det var en stor dag,
Ynglinge A vandt Claus Hein

altså med 1106. B vandtes af
Per Christiansen med 986, Ju-
nior A af Kim Larsen med 996
og Junior B af Rene Rasmussen
med 993.
Lars Hornung/Carsten Andersen

vandt 2-mands hold med 2236
og Grethe Rasmussen/Asta Nør-
gaard vandt hos damerne med
1912. Begge hold er fra LR64.

-jør.

TRE GLADE JUNIOR-
VINDERE; Henrik Jørgensen og
Rene Rasmussen, vindere af D
og B samt nr. 2 ijunior D.

RESUL TATER:
HERRE A:
1 John E Hansen, Mascot 1252
2 Leif Rasmussen, LR64 1180
3 Leif Nissen, KBK 1940 1152
HERRE B:
1 John Jørgensen, Hugin 1127
2 Børge Christiansen, SAS 1107
3 Niels Petersen, LR64 1099
HERRE C:
1 Leif Ask linq, FBK 1123
2'13ent Holst Rasm. SAS 1072
3 Bjarne Søgaard, Hugin 1066
HERRE D:
1 Jesper H. Olsen, Lyngby 972

DAME A:
1 Gurli B. Hansen, Vika 981
DAME B:
1 Edel Larsen, Mascot 1045
2 Grethe Rasmussen, LR64 986
DAME C:
1 Ingrid Bentsen, Stri ke 932
DAME D:
1 Mona Kjøller, Partner 824
HERRE PAR:
1 Lars Hornung
Carsten Andersen, LR64 2236

DAME PAR:
1 Grethe Rasmussen
Asta Nørgaard, LR64 1912

YNGLINGE A:
1 Claus Hein, LR64 1106
YNGLINGE B:
1 Per Christiansen, L R64 986

JUNIOR A:
1 Kim Larsen, LR64 996
JUNIOR B:
1 Rene Rasmussen, LR64 993
JUNIOR D:
1 Henrik Jørgensen, LR64 459

Vinderne af 2-mands hold,
Carsten Andersen og Lars
Hornung, LR64

Vesterbros Ligkistemagasin
Kurt Christensen - Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.



KBU - ABNINGSSTÆVNE
I åbningsstævnet spillede alle
juniorer og ynglinge med handi-
cap og det havde da også ret så
meget at sige for resultatlistens
udseendes Der var et par nye
navne der tog præmier hjem,
men alle havde de handicap,
Stævnet havde rekordtilmel-

ding af ungdomsspillere. Der var
nemlig ved de 9 O spillere, der
havde meldt sig til denne første
styrkeprøve. Det har vel nok
haft en del at sige, at man selv
kunne bestemme, hvor man ville
spille, så det har jo givet succes!
Desværre kan jeg ikke give

nogle "mellemresultater'~, men
de heldige præmietagere blev i
juniorrækken.
En forholdsvis ny spiller fra Hel-
lerup Jan Johansen. Jan slog
654 + l 00 = 754. Et virkeligt
fint resultat af så ny en spiller.
Ham skal vi måske se mere til i
fremtiden. Nr. 2 og 3 blev de
to gamle kendinge, Yvonne Ste-
fansen og Toni Krause, begge
fra Hook slog henholdsvis 694
+ 40 = 734 og 685 + 40 = 725,
og så var der ikke flere, der
kunne være med i vognen, for at
skulle spille med over 180 i
snit så tidligt på sæsonen, er
ikke så nemt.
I ynglingerækken havde alle

præmietagere 150 i handicap.
Her er det også ret nye navne
der præger listen. Vinderen blev
Erling Bach, Center, som slog
1024 + 150 = 1174 på sine 6 se-
rier. Ulla Mehlsen, CKC, nyop-
rykket yngling slog 948 + 150
= 1098 og som nr. 3 kom Hein-
rich Thomsen, Sisu med 942 +
150 = 1092. Tillykke med resul-
taterne alle 6 og hæng bare vi-
dere!
Der kan heraf ses, at det var

virkelig fine resultater, der blev
slået, og jeg tror på, at der vil
blive slået rekordresultater i
turneringen i år. Det kunne da
være vældig morsomt.

GLOBE
Var der rekordtilmelding til
KBU-stævnet, kan man vist sige
det modsatte om ABA's åb-
ningsstævne i Globe bowlinghal.
Om det var varmen, der var
skyld i, at man ikke gad at spille
ved jeg ikke, men noget var
der altså.
Der var kun 6 juniorer, der

havde til meld t sig, og' deraf var
de 5 fra hallen, Kun en enkelt
kom udefra.
Vinderen af denne lille række

blev Lars Bo Sørensen fra VBK
han.slog-ial t
Nr. 2 og 3 var to spillere fra

AT!. Palle Andersen slog 656
og Ole Reitz slog 586. Ole
Reitz og Palle Andersen var
samtidig så kløgtige, at de havde
dannet par, så ved tilsammen at
slå 1122 blev de det eneste ju-
niorpar, og de tog selvfølgelig
førstepræmien hjem. Havde de
andre været lige så smarte, hav-
de der været præmie til alle
juniordeltagerne, men '. . . . . .
I ynglingerækken var der 10,

der havde tilmeldt sig, og heraf
var de 8 fra hallen. Det var en
outsider, der vandt men det var
virkelig fortjent. Joan Buchardt,
Hook slog 754, og det var der
ingen der kunne gøre hende
efter. Nærmeste konkurrent og
nr. 2 blev Henrik Hvidtfeldt,
ATI, som slog 709, og efter ham
kom Brian Hansen, også ATI
med 684.
Vinderne af parrene så således
ud.
1. Niels H. Nielsen
Henrik Hvidtfeldt AT! 1326

2 Winnie Andersen
Hanne Andersen ATI 1257

3 Morten Andreasen
Brian Hansen ATI 1241
Til trods for, at der ikke var så

mange deltagere, skal de alle 6
ønskes tillykke med resultater-
ne - men det ville glæde med
nogle flere deltagere en anden
gang!

-ar.
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Hvis din klub
eller kreds
skal have
et stævne ....
såprøv en annonce i
dit eget blad,
BOWLEREN.

DET er forbundet
med mange

Indlysende
fordele:
FLERE MED
Erfaringerne fra lignende
arrangementer siger, at
deltagerantallet er bety-
deligt større, hvis arran-
gørerne "ofrer" en annon-
ce i Bowleren.

UD TIL ALLE
Ingen kan bagefter sige,
at "de vidste ikke noget".

HJÆLPER ØKONOMIEN
Hver en krone, som ind-
tjenes på annoncerne, går
direkte i DBwF's kasse.

DOBBELT EFFEKT
Klubben eller kredsen
hjælper sig selv - og den
betrængte økonomi.



12

Flot

vinderresultat

i GrandPrix
Der var stor interesse om dette
års finale i Frederikssund Grand
Prix i Frederikssund Bowlinghal
den 30/8. Førstepræmierne
hos damer og herrer var også
gode. 2 x 2 rejser ti! syden med
Skibby Rejser.

16 herrer, 8 damer og 8 ung-
domsspillere kæmpede om pla-
ceringerne, og der blev vist vir-
keligt godt bowlingspi! de 4 ti-
mer igennem, som finalerne
varede.

Især hos herrerne var vin-
derresultatet blandt det meget
flotte. Lars Hornung, LR64
startede finalen med en serie
på 269, og var på dette tids-
punkt faktisk vinder af Grand-
Prix 1975. Han fortsatte sit
gode spil, og sluttede på 1256,
et gennemsnit på 209 over de 6
serier. Nummer 2 blev den
fra SBK til Aalborg udvand-
rede Anders Larsen, som nu spil-
ler for Stenhuset, og som slog
1140 i finalen. Nummer 3 blev
Per Nybro Christensen, KBK
1940 med 1137.

Også hos damerne blev vin-
deren en lokal bowler. Birthe
Palm, Vika slog i en meget
spændende finale, som først
var afgjort i sidste rude,
1156, og den populære bowler,
medlem af SBU's bestyrelse,
kan nu til sine mange øvrige
præmier, føje to rejser til de
varme himmelstrøg.

Nummer 2 blev Edel Lar-
sen, Mascot og nummer 3
Lone Donde fra Hook i Rød-
ovre. De slog henholdsvis
1042 og 1041.

Førstepræmien hos ung-
domsspillerne, som spillede 4
serier, blev også hjemme i Fre-
derikssund. Også drengenes
finale blev meget spændende,
men Per Jørgensen, LR64 trak
det længste strå, og blev med
flotte 759 nummer .i. Per
Hjorth, LR64 blev nummer 2
med 755 og Rene Rasmussen
nummer 3 med 739

Birthe
Palm,
Vika.

Damernes
uinder

med
1056

Per
Jørgensen

LR64.
Juniorernes

vinder
med
758

Lars
Hornung,
LR64
Herrernes
vinder
med
1256

Ekstra Bladet

på vildspor

Et af landets største formiddags-
blade, kendte EKSTRA BLA-
DET, har aldrig været blege for
at omtale. bowlingsporten, men
som de selv siger: der skal helst
være "kød ' på.

Det er der efter bladets me-
ning ikke i tilstrækkelig grad,
når danske bowlingspillere kla-
rer sig godt i kampe og stævner i
ind- og udland, måske lige med
undtagelse af Birgitte Lund,
som så til gengæld også har fået
en del god presseomtale i bla-
det.

Ellers er det mere når der er
"historie" at gengive, at bladet
er på mærkerne - og det er jo
noget man kender. og til en vis
grad også frygter, i andre i-
idrætsgrene også.

Sidst har Ekstra Bladet i stor
opsætning meddelt, at forbun-
det mangler en sponsor, så Bir-
gitte Lund kan forsvare sin
World-Cup sejr fra Venezuela,
når verdens finalen spilles i år på
Philliphinerne,

Sikke noget vrøvl - og det
har forbundsledeIsen da også
med det samme meddelt bladets
redaktion. Men lad også os slå
det fast:
For 2 år siden ændredes propor-
tionerne for adgangen til World-
Cup finalen, således at kun de,
der i de enkelte lande havde kva-
lificeret sig, kunne komme med.
Det ved Birgitte og hun har
naturligvis intet haft med artik-
len at gøre.

Må vi henlede Ekstra Bladets
opmærksomhed på, at der i
bowling sker ting og sager, som
i højere grad kunne stimulere
bladets sportsjournalisters skri-
velyst end de upålidelige stor-
artikler. For eksempel kommer
vi tilfældigt på tanke om de om-
fattende divisionsturneringer, de
mange gode og velbesøgte stæv-
ner, vore unions- og danmarks-
mesterskaber og den virkelig
gode organisation, som kende-
tegner bowlingsporten. Men
det gider man vel ikke kigge lidt
nærmere på?

-jør.



Cup turneringen - Vest
I weenenden 30.-31.august af-
holdtes første runde i cupturne-
ringen med indledende kampe
om lørdagen og herrernes første
runde om søndagen.
Der blev kun budt på enkelte

overraskelser. mens flere af hol-
dene viste pæn form med re
sultater over de 2800 kegler. En
negativ præstation stod de to
Exodushold for med to resulta-
ter under 2500.'Cupturneringen
har ellers ofte været Exodus'
store styrke, men begge holdene
blev i år slået ud i første runde.
Sammen med dem måtte også
Stjernen 67 forlade turneringen
til trods for at de havde hjem-
mebane mod Stenhusets 2. hold.
Hos damerne viste Hot Spot im-
ponerende styrke med 2601,
kun få kegler fra deres egen
jyske rekord.

Resultater:
Indledende runde Damer:
Slip 2201
Hot Spot 2601
Top 5 2246
ST 2168
Ungdom:
Chock I 2480
Puds I 2417
Stenhuset 2355
Twenty Five I 1688
Chock n 1908
Twenty Five II 1436
Herrer:
Puds I 2822
Puds n 2498
Viking n 2869
Centrum n 2367
Radiserne n 986
Top 5 2364
Chock I 2564
Stenhuset I 2831

ST
Amici n
Hot Spot I
Stenh uset Hl

l. runde - Herrer:
Amid I
Centrum I
Exodusl
Puds I
Exodus n
Top 10
Centrum In
Hot Spot II
Stjernen 67
Stenhuset II
Radiserne I
Twenty Five I
Slip
Twenty Five I
Slip
VBK
Kammeraterne
Fight
Top 5 I
Viking II
ST I
Stenhuset I
Twenty Five II
KBK63
Hot Spot I
Top 5 II
Samson
Pub
Split
ST n
Chock II
Twenty Five III
Strike
Viking I

Hermed er allede vindende hold
klar til næste runde, der spilles i
weekenden 22 23 november.

2574
2241
2597
2439

2491
2659
2488
2556
2458
2628
2312
2272
2570
2686
2320
2805
2512
2805
2512
2456
2511
2314
2478
2574
2500
2701
2492
2655
2543
i.m,

2380
2303
2452
2665
2517
2544
2601
2727

TYVSTART pA DIVISIONER·
NE
I Viborg kunne man ikke vente
til den officielle start, men
kom i gang i 2. division vest for
herrer med lokalopgøret mellem
ST og nyoprykkede Hot Spot.
Det blev en virkelig spændende
og velspillet kamp, hvor de to
hold stod lige efter halvtid med
3342. Den fjerde serie blev kata-
strofal for ST, der her kun la-
vede 938. hvorefter Hot Spot ik-
ke kunne hentes igen. Slutresul-
tatet blev 6586 til Hot Spot og
6519 til ST. To nydelige resul-
tater så tidligt på sæsonen. To af

13
spillerne var over 1200, nemlig
Rene Jensen for Hot Spot og jo-
hannes Jørgensen for ST med
1213.

STOR SVENSK SEJR

I en damelandskamp mellem
Sverige og Finland i Uppsala,
nedspillede de svenske damer
helt det finske landshold. Der
blev spillet i to discipliner: 8
mandshold. 6 serier og 2 x 4
mandshold, 3 serier AM.

Resultatet blev:
6 serier EU:
SVERIGE ..
FINLAND ..

· .9086
· .8827

3 serier AM:
SVERIGE.
FINLAND ..

· .4541
. ..... 4325

SVENSK NEDERLAG
Også herrerne spillede lands-
kamp mod Finland, og her i 2
discipliner også, 10 mands hold,
8 serier EU og 2 x 5 mandshold,
3 serier AM. Her blev resultatet:

8 serier, EU:
SVERIGE ..
FINLAND ..

.15342

.15548
3 serier, AM:
SVERIGE .
FINLAND .

.... 5803

.... 5605
De individuelle resultater var
nærmest "danske", f.eks.
slog 4 i l Il-mands truppen un-
der 1500, og kun 2 kom over
1600.

-jør.

DE SVENSKE VM·HOLD
Til VM i London har UK i Sve-
rige udtaget følgende hold:
Herrer: Lars Hedqvist, Henry
Sundstrorn, Magnus Johnsson,
Olle Svensson, Lars Strandberg,
Staffan Wihlborg, Borie Åsberg,
Åke Adelstrand og Bo Holmberg
Som reserver er udtaget Goran
Grape og Bo Heden.
Dameholdet kom til at se såle-
des ud. Yvonne Nilsson, Barbro
Lindberg, Gerda Oman, Svea
Ljungkvist, Gun Karlsson og
Britt Cederbrink. Her er reser-
verne. Mary Ann Lando, Birgitta
Linder og Ann Marie Johansson.

URO I ENGLAND
BOWLAREN, Sverige meddeler,
at den engelske forbundsfor-
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mand, Ted Tinling er afgået som
formand for organisationskomi-
teen til VM.

Som årsag angives, vanskelig-
heder i samarbejdet med de øv-
rige medlemmer af komiteen.
En anden årsag er også, at der
kun findes 350 pladser for til-
skuere til VM.

DYRT
Fra Athen meddeles, at priserne
i den nylig åbnede bowlinghal
er.
l dollar om dagen og 2 dollars
om aftenen. Med de priser me-
ner BOWLAREN det vil vare
længe, inden Grækenland for
alvor blander sig i internationale
topkampe.

LENE JENSEN I TOPFORM
Tirsdag den 2. september bevis-
te Lene Jensen, Hot Spot, end-
nu en gang, at hun er en af
Danmarks bedste bowlere, ja,
rangerer i europaeliten. Under
sin forberedende træning slog
hun en 300-serie, og nåede på de
4 serier hun spillede, 902. Se-
rieforløbet var således: 300-203-
187-232. Lene var i dagene om-
kring den 1. september under
specialtræning af Gosta Zellen,
som indfriede et gammelt løfte
om at vejlede hende, hvis hun
kvalificerede sig på VM-holdet.
Det gjorde Lene som bekendt,
og Gosta har i nogle dage givet
hende specialtræning, med oven-
nævnte resultat som foreløbig
højdepunkt.

GLÆDELIGE REAKTIONER
FRA VIBORG
BOWLEREN har i de snart 4 år
bladet har været landsdækken-
de, altid været lidt generet af, at
vi næsten ingen kontakt har
kunnet stable på benene med
vore venner i Viborg. Nu ser det
imidlertid ud til, at også dette
lille problem er løst, idet vi til
dette nummer har fået en del
stof fra denne kreds. Fortsæt
med det, for jo mere vi får ind,
desto mere alsidigt bliver bladet.

Så mangler vi faktisk kun at
høre fra Herning en gang imel-
lem.

SVÆRT DILEMMA
Fra USA, via Stockholm, med-
deles, at de amerikanske VM-
spillere har fået et alvorligt pro-
blem at tumle med. Flyselskabet
TWA, som skal transportere den

-jør.

-jør.

amerikanske trup til London,
har sat sig imod, at spillerne
medtager mere end een kugle til
VM. De amerikanske spillere
plejer at medtage to eller flere
kugler, når de rejser til kampe.
Det gælder nu om at vælge den
rigtige!

BOWLAREN I VANSKELIG-
HEDER
Her i landet har vi lige overstå-
et en kort debat om vort blad
BOWLEREN. Her var de beløb
vi snakkede om betydeligt mind-
re end de, man taler om i Sve-
rige, og debatten om det svenske
blad BOWLAREN blusser til sta-
dighed op på svenske årsmøder.

Også denne gang, hvor de
svenske revisorer har følgende
bemærkninger til årsmødet:
"Omkostningerne for bladet
BOWLAREN er øget kraftigt i
år, og på de kommende års
budgetter vil omkostningerne
stige yderligere kraftigt. Det er
tvivlsomt, om forbundet skal
bære bladets omkostninger, som
er uforholdsmæssige høje i for-
hold til den øvrige virksomhed
i forbundet.

Vi stiller et spørgsmålstegn
ved om bladet i dets nuværende
form er økonomisk forsvarligt
og anbefaler årsmødet alvorligt
at behandle sagen."

Til dette har redaktøren af
BOWLAREN, Costa Zellen, føl-
gende kommentarer: "J eg ved
ikke hvor mange gange i åre-
nes løb, dystre profetier om vort
forbundsorgang har været på
tapetet. Så snart en nedlæggelse
har været aktuel, udløser dette
et ramaskrig. Man vil beholde
bladet, men det er kun de fær-
reste, som gør noget virkeligt
alvorligt ved abonnementsteg-
ningen, Vi har tidligere påpeget,
at uden unionernes og deres
klubbers hjælp, er et fortsat ud-
givelse af bladet i farezonen. Er
en obligatorisk ordning løsnin-
gen? '

Til orientering kan det op-
lyses, at BOWLAREN udkom-
mer på abonnementsbasis, og i
alt for få eksemplarer i for-
hold til medlemstallet.

Det smukt opsatte og velre-
digerede blad er væsentligt dyre-
re end vort, også forholdsvis,
selvom både annoncemængden
og antallet af abonnementer er
steget mærkbart under Gosta
Zellens ledelse.

-jør.

NY LEDELSE I FREDERIKS-
SUND BOWLING ALLIANCE
På en ekstraordinær generalfor-
samling fredag den 5. september
valgte medlemmerne i Frederiks-
sund Bowling Alliance, de til-
sluttede klubber, ny ledelse.
Denne ny ledelelses første

handling var at lukke restauran-
ten på hverdage, og - så vid t
det er oplyst - er det kun hen-
sigten at holde åbent i week-
ends.
Alliancens nye formand bkev

PALLE HOLST, Mascot, dens
nye kasserer J ohan Hansen, Fre-
ja og derudover valgtes Birthe
Palm, Vika og Gurli B. Hansen,
Vika ind i forretningsudvalget,
der som rådgiver i det kommen-
de arbejde med at omlægge
driften vist har tænkt sig at be-
nytte Walther Schllltter, LR64.
Den nye ledelse brændte alle

broer efter sig. Med en hård
kritik af det siddende forret-
ningsudvalgs arbejde og en
skammelig snigløbning af navn-
lig et af dets forhenværende
medlemmer, har man afskåret
sig fra at benytte sig af den
know-how, som man under and-
re forhold havde kunnet hente

,fra,'de fem, som indtil nu har
drevet bowlinghallen. Al mulig
GOOD LUCK følger trods dette,
det nye forretningsudvalg på vej.

-jør.

FEJL BOWLING-VEJVISE-
REN
Trods udfoldelse af al mulig
kontrol, er der alligevel sne-
get en fejl ind i den nylig ud-
komne BOWLING-VEJVISER
(den grønne). Det er adressen
på vor populære forbundskasse-
rer MIDTE LARSEN, som er
røget ud. Hendes nuværende ad-
resse er, hvilket bedes indfølet i
det eksemplar du eventuelt selv
har:

MIDTE LARSEN
VIBORGGADE 82, B 4
2100 KØBENHAVN ø

Tlf.01 583212
Vi undskylder dette, og hå-

ber på samt beder til med-
lemmernes tilgivelse!

-jør.



LIDT FIQ-STATISTIK

FIQ's medlemstal stiger stadig,
Efter den nylig opgjorte stati-
stik over medlemslande og an-
tallet af medlemmer, viser det
sig, at 53 lande er med med om-
kring 9-4 mill. medlemmer. Her
er includeret de grene, som ud-
ov.er bowling er tilknyttet keg-
ler, bohlen og asphalt. Bowling-
sektionen er langt den største,
og der spilles bowling i følgende
lande:

Argentina
Australien
Østrig
Bahama
Belgien
Bermuda
Canada
Chile
Columbia
Costa Rica
Danmark
Ecuador
El Salvador
Finland
Frankrig
Vest Tyskland
øst Tyskland
England
Guatemala
Honduras
Hong Kong
Ungarn
Indonesien
Irland
Israel
Italien
Japan
Malaysia
Mexico
Holland
Nicaragua
Norge
Panama
Peru
Philiphinerne
Puerto Rico
Rumænien
Singapore
Spanien
Sverige
Schweitz
Taiwan
Thailand
Uruguay
USA
Venezuela
Jugoslavien
Bolivia
Guam
Guernsey
NI. Antiller
Herudover er Tjekkoslovakiet og
Luxembourg tilsluttet med en
kegleafdeling •.

EUROPAREKORDER
Efter meddelelse fra FIQ er føl-
gende Europamesterskabsrekor-
der for tiden gældende. Vi næv-
ner disciplin, navn, land og det
år, rekorden er slået:
HERRER
l serie. Ramon Ros, Spanien

269 - 1969
l serie AM: L. Antonini, Italien

269 - 1965
Rene Ferrie, Frankrig

269 - 1973
3 serier AM: Ulf Lonngren, Sve.

670 - 1973
6 serier AM: Erkki Lax, Finland

1284-1969
8 serierEU: Bernt Hellstrorn, Sve.

5725 - 1969
5 mands hold
l serie AM: Finland 1057-1973
3 serier AM: Finland 3064-1973
6 serier AM: Finland 58621973
2 mands hold
l serie AM: England 472-1965
6 serier AM: Sverige 2501-1969
8 mands hold
l serie EU: Sverige 1651-1973
8 serier EU: Sverige 12304-1973

DAMER:
l serie A.M: D Benhamou,
Frankng 248 - 1969

l serie EU: Mary Ann Lando
Sverige 258 - 1973

2 serier AM: A. Kuipers, Holland
635 - 1969

6 serier AM: Mary Ann Lande
Sverige 1225 - 1973

6 serier EU: N. Kindermanns
Belgien 1239-1969

24 serier: Gerda Nylund, Sverige
4528 - 1973

5 mands hold
l serie. England - 966 - 1969
3 serier. England - 2749 - 1973
6 serier: England - 5483 - 1973
2 mands hold
l serie AM: Finland 461 - 1969
6 serier AM: England 2375-1969
4 mands hold
l serie: Sverige - 828 - 1973
6 serier: Sverige - 4534 1973
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Rekorderne slås kun ved Euro-
pamesterskaber, og kan altså ta-
ges under behandling i 1977.

-jør.

AMAGER DOUBLE
finalen må desværre vente
på referat til næste gang.
Resultatlisten er ikke kom-
met os i hænde ved redak-
tionens slutning.

VI ØNSKER ALLE
BOWLERE

VELKOMMEN
lEGEN HAL.

PERSONALET ER
PARAT TIL AT YDE
AL MULIG HJÆLP

FYENSGADE 1

9000 AALBORG

TELEFON 08·126822



LUBVEJVISE-
S.B.K. BK FLINTSTONE
Bo Carlsen Mogens Nymann Andersen
Kronprinsesse Sofiesvej 8, 3 tv. Stadionvej 29, st th.
2000 F 2600 Glostrup· Tlf. 45 33 12

BK SISU HERLEV BK
Bent Olsen Viggo Hansen
Vadbro 3, 2 th Stations Alleen 36, st B
2860 Søborg· Tlf. 67 75 32 2730 Herlev- Tlf. 94 52 56

BK TEL-STAR HELLERUP
Ejben Henriksen Hermann Carlsen
Emdrup Vænge 135 Kronprinss. Sofiesvej 8, 1
2100 ø· Tlf. RY 8266 2000 F . Tlf. 104187
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BK 65
Claes Jonssort
Søndervej 28
2750 Ballerup· Tlf. 971755'

CRAZY . Bowling Team
Preben Hansen
Kløvervænget 5
2770 Kastrup -

BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 SØborg· Tlf. Sø 830

BK CENTER
Jens Chr. Jørgensen
Islevbrovej 39
2700 Brh. - Tlf. 94 61 92

B64
JensJensen
Valdemarsgade 37
1665 V . Tlf. 21 7148

GBK
Anders Christensen
Lyngparken 65
2800 Lyngby· Tlf. 02 ·986942

BK HOOK
Povl Black
Rahbeks Alle 20, 3
1801 V - Tlf. 21 4569

BK JUMBO
Charles Pedersen
Egilsgade9, 5
2300 S . Tlf. 55 72 10

BK STARLET
Gurli Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. Tlf. 60 2094

BK DINO
Kai Endahl
Hovedvejen 124,2 tv.
2600 Glostrup - Tlf. 45 59 69

BKSAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle 6
2770 Kastrup - Tlf. 50 04 39

BK KVIK
Børge Pedersen
Abjergvej 8 C
2720 Vanløse - Tlf. 742208,

BK VIKING
Age Meyer-Karlsen
Almegårds Alle 25 st/th
2770 Kastrup - 51 14 OE' ~>

B~H. SPORT 66
Karl Kristensen
f~anslergade1, st.
2100 ø - Tlf. TR 7787

B.K. SEBO
Hans Larsen,
Ane Katrinesvej 16, 1 st.
2000 F
JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. - Tlf. 60 20 94

LK NES
Ole Barfod
Sandbygårdsvej 13, 1 tv
2700 Brh, - Tlf, 60 73 69

V.S.K.
Pier N ilsson
Femagervej 34
2650 Hvidovre - TIt. 75 55 26

C.K.C.
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brh. - Tlf. 28 36 28

ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18,2 th.
2500 Valby - Tlf. VA 9577
BK 38
Børge Andersen
Maskinmesterboligen
"De gamles By"
Nørre Alle 41 - 2200 Kbh N.
Telf. 01 - 39 0518
V.K.B.
Finn E. Pedersen
JensWarmingsvej 44
2300 S - Tlf. 01 - 55 71 56

R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh. - Tlf. 01 - 28 11 33

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2 B, 4 tv.
2200 N - Tlf. 91 5522

PARTNER
Erik S. Jørgensen
Kløvertoften 68
2740 Skovlunde - Tlf. 91 77 87
DACE B.K.
Leif Jansmark
Paludan Miiller sve] 2
1815 V =

BK TV· RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24, 2 th.
1920 V - Tlf. 359938

J. B. U.
B.K. KAMMERATERNE
Poul E. Mølgaard
Skovgaardsvænget 530
8310 Tranbjerg
Tlf. 06 - 29 31 03
B.K. PUDS
Arnt Gertsen
Rosenkransgade8, kld.
SOOO Arhus C.

S.B.U.
BK THOR
Niels Jørgensen
Høje Gladsaxe 110
2860 Søborg - Tlf. 01-696363'
BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej8
3600 Fr.sund - Tlf. 31 1921

BK LR64
Valter Schliiter
Ingridvej 7
3550 Slangerup - Tlf. 33 30 25



Ny udtagelsesform giver ikke
plads for ensspændere !
Idrætslederen i Dansk Bowling Forbund, Ralf Donde
og herrernes holdleder til VM, Per Nybro Christen-
sen, giver i et interview med Bowleren samstemmen-
de udtryk for, at landsholdudtagelsen denne gang er
mere et spørgsmål om at, som det hedder "kunne
arbejde sammen i et hold" end en spillers gennem-
snit. Essensen af disse samtaler, som fandt sted hen-
holdsvis før og efter holdudtagelsen, er, at du ikke
kan komme på et dansk landshold, selvom du har
et højt gennemsnit, hvis du efter d'herres mening er
en enspænder!

Den omstændighed, at JOHN E.
HANSEN, Mascot/SBU, blev
vraget til det danske herrelands-
hold, har naturligvis givet genlyd
over hele landet. J ohn Hansen
har i årevis- været blandt vore
allerbedste spillere, og har især
i de seneste måneder vist en
form, som efter alles mening,
berettigede ham til langt om
længe at spille på det danske
landshold. Imidlertid stiller en
ny tænkning i forbindelse med
udtagelsen, sig i vejen for hans
deltagelse. John E. Hansen hører
- det ved alle som kender ham-
til den type mennesker, som
spiller stille og roligt, og som ik-
ke viser sindsbevægelser under
sit spil - hvad enten det går op
eller ned. Han er imidlertid en
af vore stærkeste bowlere, men
den omstændighed mener Per
Nybro Christensen og Ralf
Donde er af mindre betydning,
end hvis han udviste stærkere
tendenser til det man kalder
"egnet til holdspil", hvad pok-
ker man så mener med dette
udtryk.

Det kan hverken Ralf Donde
eller Per Nybro nemlig besvare
nærmere. Bowleren har stillet
spørgsmålet direkte til Per:
- Kan du nævne bare en 2 - 3
eksempler på, hvad du mener
med "at kunne køre i et hold"?
- Næh, det er også svært. Kun
kan jeg sige, at vi har udtaget
landsholdet efter vor bedste
overbevisning, og at vi er sikre
på, at dette hold kan gøre sig
gældende ved VM, og fungere
godt i London.
- Det talmateriale som I har
fået under testningerne, er der
mulighed for at kunne kigge
lidt på det. john Hansen mener

nemlig, at hans gennemsnit i
test kampene ligger langt over
snit- som andre er udtaget på.
- Al talmateriale er destrueret.
Vi gjorde med det samme spil-
lerne opmærksom på, at vi var
12 mand, og at 9 skulle til Lon-
don. Endvidere har vi hele tiden
omhyggeligt understreget, at vi
ikke ville tage de opnåede resul-
tater i testningerne så meget
med i vurderingen, som deres
måde at spille på. J eg indrøm-
mer, at den udtagelsesmåde vi
har kørt på i år, ikke er inspire-
rende for at spille holds pil i
testkampe. Det har ligget i blo-
det på alle, at der trods alt skul-
le 3 mand væk, og det er tyde-
ligt, at dette har haft indvirk-
ning på næsten sam tlige spilleres
spil.

- jeg kan forstå, at den psykis-
ke side af sagen spiller en over-
ordentlig stor rolle. Tænker I
slet ikke på spillernes form ?
- Jo, Naturligvis gør vi det.
- Hvordan bedømmer I så en
spilters form, hvis I ikke tager
talmaterialet i betragtning, og på
forhånd har sagt, at I ser helt
bort fra de opnåede resultater i
f.eks. åbningsstævner ?
- Vi HAR da også skelet til tal-
lene, men har ment, at disse
ikke skulle offentliggøres. J eg vil
iøvrigt sige, at der efter min me-
ning skulle have været udtaget
et 9 mands hold allerede for 3
måneder siden. Så havde i hvert
fald mine muligheder for at
arbejde med holdet været rime-
ligere end de har været nu. Også
vi, der skulle udtage det endeli-
ge hold, har haft urimelige for-
hold at arbejde under. Var hol-
det udtaget for 3 måneder siden,

kunne jeg have koncentreret
mig om at få dette til at fun-
gere, som hold, og vi kunne have
set helt bort fra de opnåede re-
sultater.
- jamen, når dette nu ikke var
tilfældet, er det så ikke inkon-
sekvent. alligevel at lægge ho-
vedvægten på holdspillet under
testningen, og mindre vægt på
de opnåede resultater?
- Det kan godt være, slutter
Per Nybro Christensen, som vil
gøre, hvad der er ham muligt
for at næste landsholdudtagelse
foretages på en noget anden må
de end den vi har været vidne til
i år.

RALF DONDE lagde i en sam-
tale FØR udtagelsen også vægt
på den psy kologiske standard,
spilleren var i. Bowleren spurgte
ham, efter hvilke kriterier, det-
te landshold ville blive udtaget,
hvortil han svarede:
- Vi bruger disse testkampe til,
l) at tage check på spillernes
omstillingsmuligheder, 2) hans
muligheder for at gå ind i et
holdspil. Det er .ikke et spørgs-
mål om, hvad der slås i disse
testninger.
- Spiller formen på udtagelses-
tidspunktet ikke nogen rolle?'
- J o, naturligvis gør den det.
- Hvordan vil I kunne kende
formen, når I ikke tager hensyn
til tallene, og hvordan vil I kun-
ne vurdere spillernes omstillings-
evne, når tallene ikke tæller
med?
.- Vi skeler naturligvis også til
tallene, når holdene skal udta-
ges, men det er hovedsageligt et
spørgsmål, om, hvad vi vurderer
at den enkelte spiller kan klare
psykisk. Ser vi, at en spiller er
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nervøs, vil dette tælle på minus-
siden, medens en spiller, som
virker sikker vil have større
chancer for at komme med.
Endvidere vil vi, hvis to eller fle-
re spillere ligger nogenlunde lige
højt, f.eks. med 7O keglers for-
skel, nok tage den, som vi i
forvejen kender som rutineret
og sikker ..

Nogle vil kalde Bowlerens
indstilling gammeldags, når vi si-
ger, at det er noget vrøvl helt
eller delvis at se bort fra tallene,
når udtagelsen/testningen finder
sted på den måde, vi har gjort
. det i år. Ingen er naturligvis i
tvivl om, at de 2, som til sidst
har udtaget holdene, for damer·
nes vedkommende Grethe Lar-
sen og Ralf Donde, har gjort det
ud fra deres bedste overbevis-
ning, men vi må så gøre op-
mærksom på, at der skal meget
stor viden om psykologi til
grund, når holdene er udtaget
som nævnt i disse samtaler.

vi' kan gå ind for, at Per's
tanker om at udtage holdet.
meget før end tilfældet har
været i år, gennemføres. Så kan
man give ham mulighed ~or at
gøre det, han er bedst td. ar-
bejde med holdet, så det funge-
rer og så kan man se helt bort
fra' resultaterne - ikke før.

PER NYBRO 03 RALF DON·
DES KOMMENTARER:

Som god presseetik byder det,
har både Per og Ralf haft lejlig-
hed til at kommentere deres
svar til BOWLERENS spørgsmål
i denne sag og de har oven i kø-
bet også i god tid haft artiklen
til gennemsyn.

Vi har modtaget svar fra dem
begge, idet man bekræfter det
de har sagt, men naturligvis ikke
kan være enige i BOWLERENS
konklutioner om deres udtagel-
sesform. Begge er samstemmen·
de interesseret i en debat om
spørgsmålet, og begge deltager
gerne i denne.

For at imødegå alle misfor-
ståelser, som måtte kunne opstå
skal det understreges, at BOW-
LEREN ikke i sin artikel kriti-
serer de landshold, som skal til
London. Tværtimod vil vi sige.
De er stærke og velspillende, og
er ikke uden chance for place-
ring.

set,
sket og
SLAET

BIRTHE KNUDSEN, - for-
mand for KBU·klub lydende
navnet HAVK, har en fløjte-
kedels tålmodighed. Birthes
klub har indtil denne sæsons be-
gyndelse heddet Pepsi, men har
nu skiftet navn til Havk.

Dette nye klub navn er imid-
lertid gentagne gange blevet
stavet helt hen i vejret i forbn-
delse med klub vejviseren m.m.
Nu skulle det vist være stavet
korrekt, de implicerede und-
skylder mange gange, og ønsker
Havk fortsat held og lykke i
unionen.

ERIK HANSEN - formand for
Rødovre Bowling Alliance, har
som så mange andre formænd
måtte bøje sig for arbejdspres-
set både i det private og det
sportslige. Har med øjeblikkelig
virkning nedsat et spilleudvalg i
alliancen der skal aflaste for-
manden betydeligt. Uvist af hvil-
ken grund er de tre i spilleud-
valget alle personer, der i for-
vejen har masser at se til. Jan
Bonde er valgt til spilleudvalgs-
formand i alliancen. Han får
hjælp af Jørgen Skriver, Sisu og
Eric Grande Jensen, Spare Time.

-jør.

PER NYBRO CHRISTENSEN·
holdleder for herrernes VM-hold
bad høfligst spilleme på VM-
holdet der skulle deltage i
KBU's åbningsstævne om at tage
det stille og roligt og endelig ik-
ke lave for mange store resulta-
ter. Det lykkedes over al for-
ventning spilleme har åbenbart
en enorm respekt for Per. Ikke
en eneste slog et bare hæderligt
landsholdsresultat. Men Per be-
nyttede så sandelig heller ikke
selv chencen for at løbe med det
hele. Han er cn virkelig kamme-
rat. Nøjedes med 970 på de6
serier. Så langt var vist ingen
af VM-spilleme nede .. eller ...

DANSK BOWLING FORBUND
dem med mekka i Idrættens Hus
i Glostrup, har mødt stor velvil-
je i forbindelse med en ro~e-
spergsel til hallerne om billigt
spil for VM-spillerne. H.a~lerne
har reageret yderst positiut på
henvendelsen og de fleste haller
har allerede givet VM-spillerne i
deres respektive hjemmehal be-
sked om de ændrede trænings-
priser i perioden op til afrejsen.
En smuk gestus som vi kun alle
kan takke pænt for. TAK.

AMAGER BOWLING ALLAN·
CE -sammenslutning af Ama-
ger-klubber, har på et tidligt
tidspunkt afviklet åbningsstæv-
ne og efter sigende med pæn
deltagelse og hæderlige resulta-
ter. Resultatliste er opsat i hal-
Ierne,

SCAN-BOWL, med adresse i
Rødovre Centrum 99 i Rødovre
har atter fået gang i de populære
3 timers løb. Kører i øjeblikket
en del 3 timers løb, hvor
den endelige præmie er 8 dage i
London med mulighed for at
overvære VM.

Hvis din klub
eller kreds
skal have
et stævne ....
så prøv en annonce
i dit eget blad,
BOWLEREN

Indlysende
fordele:
meddelelsen kommer
UD TIL ALLE

det betyder, at der
bliver
STØRRE DELTAGELSE
og det
HJÆLPER ØKONOMIEN
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Resuhater SPILLEPLAN
for 1. runde i

Nuser 5234 CUP-turneringen

og stillinger
Split II 5758 ØST -KREDSEN.Stenh.1I1 4553
The Gun. 0000
1 Strike III 5849 2
2 Split II 5758 2
3 Chock II 5705 2
4 Stenh. 4553 2

JYLLANDSSERIEN 5 Nuser 5234 o ROSSINI6 Five o'CI. 5234 o
23. - 24. aug. 7 Jun-Air 5005 o Lørdag d. 20. sept. kl. 15.00

8 The Gun. 0000 O
HERRER HERRER
Split I 6342 UNGDOM - PIGER

Hellerup 2 MascotStenhuset II 6295 Chock 2349
Viking II 6365 Op-Ned 1979 Stjernen 72 1- FBK 70
Cimbrer II 6523 Stenhuset 2259 Flintstone 3 Opus
Kammerater. 6130 Puds 2352 KBK 1940 I Flintstone 2
Stjernen 67 6496 Vangede l Brh. Sport 661 Puds 2352 2Amici I 6329 2 Chock 2349 2 Rossini 3 Hook IKBK 63 6006 3 Stenh. 2259 O Tempo I Hellerup I
1 Cimbrer II 6523 2 4 Op Ned 1979 O Rossini I SASI
2 Stjernen 676496 2 5 FIUgger 0000 O
3 Split I 6342 2
4 Amici I 6329 2 SERIE I DAMER
5 Viking II 6365 O Twenty F I 1716 CKC Spare Time
6 Stenh. II 6295 O Chock I 2540
7 Kammer. 6130 O Hot Spot I 2385 DAMER
8 KBK 63 6006 O Stenh. I 2571 CKC Spare Time
DAMER/NORD Five o'CI. 2534
FIU~ger 5893 ST I 0000 UNGDOM
Kvi 5347 1 Stenh. I 2571 2 Hellerup 2 - CKC
HBK 5263 2 Chock I 2540 2 Rossini - B 64
Chock II 4469 3 Five O'CL. 2534 2
Stenh. II 5903 4 Hot Spot I 2385 O

RØDOVRE5 Twenty F. 1716 OOp Ned 4720 6 ST I 0000 O Lørdag d. 20. sept. kl. 15.00Hot Spot II 5102
ST 5269 SERIE II HERRER
1 Stenh. II 5903 2 ST II 1990 Sisu 3 Vangede 2
2 FiUgger 5893 2 Hot Spot II 2338 GBK2 VSK3 ST 5269 2 Split 2245
4HBK 5263 2 Puds I 2546 Hook 3 Viking 2
5 Kvik 5347 O FIUgger 2323 Partner Trotterne 2
6 Hot Spot II5102 O Chock II 1613 Center l BP l7 op Ned 4720 O Alea SBK l8 Chock II 4469 O 1 Puds I 2546 2
9 Twent. F. 0000 O 2 Hot Spot II2338 2 Sebo B 64 3

3 FiUgger 2323 2
DAMER/SYD 4 S~lit 2245 O UNGDOM
KBK 63 5263 5 S II 1990 O Hook I SBKI
Samson 0000 6 Chock II 1613 O Sisu I Sisu 37 Stenh. II 0000 OTop 5 5537 Hook 2 LR642Puds II 5445 SERIE III Sisu 2 SBK2
1 Top 5 5537 2 Stenh.11I 1903
2 KBK 63 5263 2 Kammerat. 2146 VED KAJEN
3 Puds II 5445 O Chock III 1776 Lørdag d. 20. sept. kl. 15.004 Slip 0000 O PudS II 20645 Samson 0000 O Hot Sp. III 1123 HERRER
SERIE I - AALBORG HUKI . 2032

SBK2 Sisu 2
Strike II 5979 1 Kammer. 2146 2
Chock I 6453 2 Puds II 2064 2 DAMER
FIiit:'er II 6028 3 HUK! 2032 2 Jumbo BKK 38,2
AB 6126 4 Stenh.III 1903 O
Stenh. III 5997 5 Chock IIi 1776 O GLOBETROTTER
MBC 5774 6 Hot Sp. III 1123 O Lørdag d. 20. sept. kl. 15.007 Five o'CI.IIOOOO O
Five o CI.I 6196

HERRERCimbrer III 5447 SERIE IV
1 Chock I 6453 2 OP-Ned 2027 Philips Sisu 4
2 Five o'Cl.I 6196 2 Stenh.IV 1709 Tel-star l Sporvejene 2
3 ABV 6126 2 Samson 1625 UNGDOM4 Stenh. III 5997 2 Puds III 17535 Fltigger II 6028 O Twenty F II 1389 AT! I Hellerup I
6 Strike II 5979 O HUK II 1609 ATI2 LR64 I7 MBC 5774 O
8 Cimbrer III 5447 O 1 Op-Ned 2027 2 FREDERIKSSUND
SERIE II - AALBORG 2 Puds III 1753 2 Lørdag d. 20. sept. k1.15.003 HUK II 1609 2
Chock II 5705 4 Stenh. IV 1709 O HERRERJun Air 5005. 5 Samson 1625 O
Five o'CI.1I 5234 6 Tewnty F 1389 O LR64 I KBK 19403
Strike III 5849 7 ST III 0000 O LR642 Trotterne l



Hvis din 1(lub eller kreds
sl(al have et stævne ....
SA PRØV EN ANNONCE I DIT EGET BLAD - BOWLEREN

Dav'lDed jer
Nu hedder vi ikke længere
Bowlinghallen Rødovre Centrum.
Vi har nemlig ikke blot lavet en masse om her-
nede - fået et hyggeligt interiør - og i det hele
taget gjort alt for at netop du og dine kamme-
rater skal føle jer hjemme.
Vi har også skiftet navn - nu hedder vi

SCAN - BOWL
men vi har naturligvis bibeholdt vort lette
telefonnummer, således at du stadig ved at
dreje (Ol) 41 12 47 får fat i en af vore rare
receptionsdamer. Hvis ikke du allerede har
været nede og kigge til os efter sommerferien,
så læg vejen forbi og vurder selvom vi overdri-
ver, når vi siger vi bare har det herligt i

SCAN - BOWL

Vi ønsker vore egne
stjerner, Arne Jensen,
J an Donde, Inge Holm
og Birgitte Lund tillyk-
ke med VM udtagelsen
og ønsker begge lands-
hold held og lykke
iV.M.


